

信息披露 Disclosure

(上接A23版)

4.最近三年母公司所有者权益变动表

项目	2011年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	9,360.00	88,363.66			1,442.61	12,983.48	112,149.75
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	9,360.00	88,363.66			1,442.61	12,983.48	112,149.75
四、本期增减变动金额	9,360.00	9,360.00			1,527.39	10,938.48	12,465.87
(一)净利润							15,273.87
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							15,273.87
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)利润分配							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			2,970.00	23,921.96	124,615.62

项目	2012年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			2,970.00	23,921.96	124,615.62
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			2,970.00	23,921.96	124,615.62
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							20,655.99
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							20,655.99
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			2,970.00	23,921.96	124,615.62

项目	2013年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							166,776.80
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							166,776.80
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45

项目	2014年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							166,776.80
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							166,776.80
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45

项目	2015年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							166,776.80
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							166,776.80
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45

项目	2016年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							166,776.80
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							166,776.80
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45

项目	2017年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							166,776.80
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							166,776.80
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45

项目	2018年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							166,776.80
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							166,776.80
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45

项目	2019年度						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
二、会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
三、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45
四、本期增减变动金额							
(一)净利润							166,776.80
(二)其他综合收益							
(三)利润分配							
(四)小计							166,776.80
(五)所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本(或股本)							
2.盈余公积转增资本(或股本)							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
(六)专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
(七)其他							
五、本年年末余额	18,720.00	79,003.66			6,608.85	5,035.59	142,188.45

公司名称	成立时间	注册资本 (万元)	持股比例 (%)	主营业务
江源利源铝业型材收购有限公司	2001年04月06日	50	100	废铝收购、自用、不允许外销(外省市)
江源市利源装潢工程	2001年11月14日	200	100	制作安装保温节能铝门窗、玻璃